

合肥力能电力工程有限责任公司2024年十月第一批物资类项目采购公告

安徽安天利信工程管理股份有限公司受合肥力能电力工程有限责任公司的委托，现对“合肥力能电力工程有限责任公司2024年十月第一批物资类项目”（项目编号：24AT12082206833）进行公开采购，欢迎符合条件的应答人参加。

一、项目内容

- 1、项目编号：24AT12082206833
- 2、项目名称：合肥力能电力工程有限责任公司2024年十月第一批物资类项目
- 3、采购单位：合肥力能电力工程有限责任公司
- 4、采购方式：公开采购
- 5、包别划分：3个包
- 6、采购货物一览表：

序号	名称	型号	单位	数量	备注
包1：高压电缆通道防汛综合治理服务					
1	窨井防坠网	/	个	60.00	
2	管口封堵器	/	个	1256.00	
3	防火包带	50*0.7*5000mm	卷	4600.00	
4	灭火弹	FZX-ACT4/1.2	个	94.00	
5	电缆防火涂料	DF-RD2000	kg	850.00	
包2：运维事业部试验仪器					
1	激光测距测	2000米测距要求	台	1.00	
包3：东北郊等变电站设施大修					
东北郊等变电站控制楼内设施大修项目					
1	混凝土	C30	m²	49.00	
2	混凝土	C15	m²	2.20	
3	钢筋供货	直径4-10螺纹钢	T	2.00	
4	碎石	粒径4-6	T	55.50	
5	透水砖	230*115*50mm	m²	125.00	
6	路侧石	800*300*120mm	m	116.00	
7	不锈钢型材	1.6米高不锈钢栏杆，大门、1米高不锈钢扶手、8cm高不锈钢踢脚线、定制门框包边不锈钢	T	3.90	
8	限高限速特种标牌（含装镀锌管立柱）	60圆牌（铝质板底板贴工程级反光膜），6厘米直径喷漆镀锌管（3米高）柱子	个	1.00	
9	进站须知标牌	4X10镀锌方管焊接支架，4mm铝塑板单色烤漆画面	个	1.00	

10	油漆	18kg/桶	桶	180.00	
11	球类绿植	石楠、红花继木	颗	7.00	
12	草坪	马尼拉	m²	1105.35	
13	红砖	240*120*60mm	块	48000.00	
14	PVC管供货	直径110mm	米	40.80	
15	高分子防水剂	/	桶	32.00	
16	地砖供货	800*800mm	m²	780.00	
17	墙砖供货	800*400mm	m²	250.00	
18	塑胶地板供货	2000*600mm	m²	98.28	
19	吊顶	600*600	m²	347.08	
20	抗倍特板	1200*1800mm	m²	19.14	
21	淋浴间隔断	2000*6500mm	m²	13.00	
22	铝合金玻璃门	800*2000mm	樘	4.00	
23	LED平板吊灯	600*600LED平板灯	套	48.00	
24	水电管线电线	BV-2.5	m	1800.00	
25	配电箱	PZ-30	个	2.00	
26	五金配件供货	门锁、插销、截止阀、地漏、水龙头	T	0.80	
27	智能洗漱镜	/	m²	1.44	
28	洗脸盆柜	/	组	2.00	
29	拖把池	/	套	1.00	
30	拖把池龙头	/	套	1.00	
31	不锈钢垃圾桶	直径500、800mm高	个	2.00	
32	蹲便器及水箱	/	套	4.00	
33	小便器	/	套	2.00	
34	花洒	/	套	2.00	
35	壁龛	不锈钢600mm高三层	处	2.00	
36	换气扇	600*600mm	套	2.00	
37	浴霸	/	套	2.00	
38	冲洗喷枪	/	套	4.00	
39	窗帘	防紫外线遮光布随窗户尺寸定制	m²	41.00	
40	免漆木门	免漆木门900*2100mm	m²	39.69	
41	铝合金门窗	/	m²	7.85	
42	橱柜门	600*400mm	个	10.00	
43	橱柜上柜	2600*600mm	个	1.00	
44	开关插座	三孔	个	90.00	
45	灯具	直径400mm吸顶灯、600*600平板灯	个	50.00	
46	标识铭牌	亚克力版定制，30cm*50cm	个	43.00	

47	纤维板供货	1.8m*1.2m*3mm厚	m²	535.00	
48	电缆沟盖板	不锈钢800mm*800mm*3mm	m²	14.90	
永青变电站场地部分大修项目					
49	混凝土	C30	m²	320.00	
50	混凝土	C15	m²	6.00	
51	碎石	粒径4-6mm	T	391.50	
52	水泥	普通硅酸盐水泥42.5级	T	4.41	
53	沙子	中砂	T	27.90	
54	透水砖	230*115*50mm	m²	426.14	
55	瓜子石	粒径1-1.5mm	T	185.28	
56	雨水篦子	600*300铸铁井盖	块	25.00	
57	雨水井盖	Φ700球墨铸铁井盖	块	25.00	
58	路侧石	800*300*120	米	327.90	
59	红砖	240*120*60	块	8000.00	
60	双壁波纹管	PE Φ300mm	米	200.00	
61	PVC管供货	Φ100m	米	90.00	
62	不锈钢型材	直径1.1米圆形不锈钢井圈、 0.7米方形不锈钢井圈	T	1.60	
63	地漏	20*20不锈钢穿孔	个	5.00	
64	硬质围挡	单片长2m*高1.25m	块	740.00	
备注： 1、数量以现场实际需求为准，满足现场要求，据实结算。 2、报价包含货物出厂价、运输费、卸货费、现场抽检、送检及相关费用，确保通过国网合肥供电公司质量检测合格，如检测不合格，退回本批次全部产品，并按合同违约责任处理。					

二、应答人资格要求

- 1、应答人须为具有独立法人资格的制造商或代理商或经销商，提供有效的营业执照；
- 2、应答人须具有自2021年1月1日至今（以合同签订时间为准）包含本次采购范围内货物的类似产品供货业绩合同至少一份；
- 3、应答人所响应产品属于强制性认证范围目录内产品须具有CCC强制认证证书或CQC认证证书（如有）；
- 4、根据《国家电网有限公司供应商关系管理办法》的规定，应答人存在导致其被暂停成交资格或取消成交资格的不良行为，且在处理有效期内的，不得参加相应的项目（应答人须提供承诺函）；
- 5、本项目不接受联合体参加。

三、采购文件的获取

- 1、申请获取采购文件时间：2024年10月25日至2024年10月30日17:00时（北京时间）。

2、申请获取采购文件方式：线上申请获取采购文件（安天智采招标采购电子交易平台<https://www.xinecai.com/>）

**备注：**凡有意参加本项目应答人/投标人，需在安天智采电子交易系统（<https://www.xinecai.com/>）进行企业免费注册，具体操作参见《投标人操作系统说明书》。

完成企业注册并通过审核后（审核期一般为三个工作日），可以通过互联网登录“安天智采电子交易系统”，明确参加项目及标段，在公告有效期内在线缴纳招标/采购文件费用后，下载文件及相关附件（含澄清、答疑及补充通知等文件，采购人/招标人/代理机构不再另行通知，应答人/投标人应及时关注、查阅安天智采电子交易系统发布的上述相关内容，否则造成的后果自负）；联合体投标的，由联合体牵头人进行文件下载操作。

用户注册成功后如需要变更初始注册信息的，应及时在安天智采申请变更（安天智采服务热线：400-050-9988），如因未及时变更导致不良后果，应答人/投标人责任自负。

#### 四、应答文件的递交

1、网上递交电子文件截止时间：2024年11月4日14:00时（北京时间）。应答人应在截止时间前通过“安天智采电子交易系统”（网址：<https://www.xinecai.com/>）上传电子应答文件。

2、逾期系统将自动关闭, 电子应答文件未完成上传的，应答将被拒绝。

#### 五、发布公告的媒介

本项目采取公开采购方式，代理机构仅在“安徽省招标投标信息网”（<http://www.ahtba.org.cn>）、安天智采招标采购电子交易平台（<https://www.xinecai.com>）上发布采购公告。

#### 六、联系方式

代理机构：安徽安天利信工程管理股份有限公司

地 址：合肥市蜀山区蜀鑫路69号（创业大道与蜀鑫路西南角）

联系人：赖女士、吴女士

电 话：0551-63736215/19965119816、13696541820

邮 箱：[xrwu@ahbidding.com](mailto:xrwu@ahbidding.com)

#### 七、重要说明

1、最终资格审查是否合格由评审委员会根据资格审查文件或采购文件规定判定。

2、本项目采用网上采购方式，具体操作参见安天智采操作手册，安天智采服务热线：400-050-9988。